
中国平煤神马集团尼龙科技有限公司职工食堂服务外包经营

（招标编号：HNJY-2024-1201）

       
一、内容：

   中国平煤神马集团尼龙科技有限公司职工食堂服务外包经营

变更公告

一、项目基本情况 

1、原公告的招标编号：HNJY-2024-1201

2、原公告的项目名称：中国平煤神马集团尼龙科技有限公司职工食堂服务外包经营

3、首次公示日期及发布媒介：2024年 12月 9日在《河南省电子招标投标公共服务平台》。

二、更正信息

1、更正事项：开标时间

2、原开标时间：2024年 12月 31日 9时 30分（北京时间）

现变更为：

开标时间：2025年 1月 2日 9时 30分（北京时间）

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公示内容提出询问、请按以下方式联系

招 标 人：中国平煤神马集团尼龙科技有限公司

地    址：河南省平顶山尼龙新材料产业聚集区（河南省平顶山市叶县龚店乡境内）

联 系 人：叶鹏军

联系电话：18317604567

代理机构：河南江悦工程管理有限公司

联系人：何女士      

电  话：13849562254

邮  箱：416393782@qq.com

地  址：平顶山市新华区中兴路金建小区 2号楼二单元 3楼西户

延期开标：2025-01-02 09:30:00

二、监督部门



   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：中国平煤神马集团尼龙科技有限公司                         

   地    址：河南省平顶山尼龙新材料产业聚集区（河南省平顶山市叶县龚店乡境内）                                                 

   联 系 人：叶鹏军                             

   电    话：18317604567                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南江悦工程管理有限公司

   地    址： 平顶山市新城区蓝湾新城小区 2号楼 2506室

   联 系 人： 何女士

   电    话： 13849562254

   电子邮件： 416393782@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-12T14:15:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-12T14:15:31+0800
	BJ
	ePolicy




